امیدوارم که معنی حدیث مبارک با توضیحات فوق واضح شده باشد. الله سبحانه و تعالی از همه عالم‌تر و با حکمت‌تر است.

برادران عطاء ابن خلیل ابوالرشته

امیرحزب التحریر

۱۶ جمادی الآخر ۱۴۴۲ هـ.ق.

۲۹ جنوری ۲۰۲۱ م.

مترجم: مصطفی اسلام